ПРОТОКОЛ № 02-2015

ЗАСЕДАНИЕ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА СУДЕЙСКОГО

КОМИТЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21 августа 2015 года                                                                                                 г. Санкт-Петербург, Московский пр., д148

                                                                                                                     (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Начало 12 часов 00 минут.

 Присутствовали:

 Аньчков Д.Г. – председатель Комитета

 Рунов Р.В. – член Комитета

 Зарипов И.А. – член Комитета

Всего 3 (три) человека из 3 (членов) Контрольно-дисциплинарного комитета Федерации

футбола Ленинградской области.

Приглашенные: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. 8 августа 2015 года Чемпионат по футболу Ленинградской области среди мужских команд

между командами «ФСЦ Волхов» (Волхов) – «Нева» (Кировский район). Судья матча

Кривенко Герман – несвоевременное представление протокола матча в проводящую

организацию.

РЕШЕНИЕ:

1. В соответствие с п. 1.4 Дисциплинарного кодекса арбитра ФФЛО – несвоевременное

представление протокола матча в проводящую организацию (совершенное впервые)

предупредить арбитра Кривенко Германа.

Председатель КДК СК

Федерации футбола Ленинградской области                                      Аньчкова Д.Г.